
                                       
 

 

 

 

                 REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

                OPĆINA HERCEGOVAC  

                   OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 402-08/18-01/07 

URBROJ:  2123/03-02-18-8 

Hercegovac, 09. listopad 2018. godine  

 

Na temelju članka 31. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Općine Hercegovac (Službeni glasnik Općine 

Hercegovac 3/16), Općinski načelnik, na prijedlog Povjerenstva Klasa: 402-08/18-01/07, 

Urbroj: 2123/03-02-18-6 od 09. listopada 2018. godine, dana 10. listopada 2018. godine  

donosi 

ODLUKU 

o odobravanju sredstava  

za dodjelu financijske potpore udrugama za investicijska ulaganja na nekretninama 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se 

prijavile na Javni natječaj za dodjelu financijske potpore udrugama za investicijska ulaganja 

na nekretninama objavljen na službenim stranicama Općine Hercegovac 

(www.opcinahercegovac.hr), dana 28. kolovoza 2018. godine. 

 

Članak 2. 

U 2018. godini iz Proračuna Općine Hercegovac, u okviru navedenog Javnog 

natječaja, financirat će se slijedeći programi: 

 

R.br. NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA IZNOS POTPORE 

1. Češka beseda Hercegovac 

Obnova dijela fasade na 

Masarykovom domu (pročelje 

jug – 2. dio) 

18.000,00 kn 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine 

Hercegovac. 

 

 

                                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                  Boro Bašljan, struč.spec.ing.techn.inf., v.r. 

http://www.opcinahercegovac.hr/

